

Föreskrifter om ändring i Transportstyrelsens föreskrifter (TSFS 2009:59) om fordonsuppgifter i vägtrafikregistret;

TSFS 2017:76

Utkom från trycket
den 14 juli 2017

VÄGTRAFIK

beslutade den 11 juli 2017.

Transportstyrelsen föreskriver med stöd av 20 kap. 1 § förordningen (2001:650) om vägtrafikregister och 8 kap. 16 § fordonsförordningen (2009:211) att bilaga 1 till styrelsens föreskrifter (TSFS 2009:59) om fordonsuppgifter i vägtrafikregistret ska ha följande lydelse.

Denna författning träder i kraft den 24 juli 2017.

På Transportstyrelsens vägnar

JAN-OLOV ÖHRN

Linda Norberg
(Väg och järnväg)

Bilaga 1

DEL 1A Uppgifter för personbil och buss

Benämning	Format/enhet	Personbil	Buss
-----------	--------------	-----------	------

<i>Konstruktion</i>			
---------------------	--	--	--

Passagerarkrockkudde		Anges frivilligt om passagerarkrockkudde enligt uppgift från tillverkare eller generalagent är monterad i instrumentpanelen framför främre passagerarplats.	Anges frivilligt om passagerarkrockkudde enligt uppgift från tillverkare eller generalagent är monterad i instrumentpanelen framför främre passagerarplats.
Drivmedel		Anges med diesel, bensin, etanol, vätgas, el, metangas, motorgas, gengas, biodiesel, fotogen, samt annat. Etanol anges om bränslet till övervägande del består av etanol. När "annat" anges preciseras bränslet med fri text. För hybridfordon anges det eller de bränslen som kan tillföras fordonet genom tankning.	Anges med diesel, bensin, etanol, vätgas, el, metangas, motorgas, gengas, biodiesel, fotogen, samt annat. Etanol anges om bränslet till övervägande del består av etanol. När "annat" anges preciseras bränslet med fri text. För hybridfordon anges det eller de bränslen som kan tillföras fordonet genom tankning.

<p>Konfiguration för fordon med eldrift</p>		<p>Anges om fordonet har endast eldrift eller hybrideldrift. Fordon med endast eldrift anges som el. Hybridfordon delas in i laddhybrid (OVC-externt laddbar) och elhybrid (NOVC-icke externt laddbar). Bränslecellfordon delas in i el (FCV), elhybrid (NOVC-FCHV) och laddhybrid (OVC-FCHV). Enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.</p>	<p>Anges om fordonet har endast eldrift eller hybrideldrift. Fordon med endast eldrift anges som el. Hybridfordon delas in i laddhybrid (OVC-externt laddbar) och elhybrid (NOVC-icke externt laddbar). Bränslecellfordon delas in i el (FCV), elhybrid (NOVC-FCHV) och laddhybrid (OVC-FCHV). Enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.</p>
<p>Elenergi-förbrukning för fordon med eldrift</p>	<p>Wh/km</p>	<p>Ange om elförbrukning är uppmätt som viktad eller blandad enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.</p>	<p>Ange om elförbrukning är uppmätt som viktad eller blandad enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.</p>
<p>Räckvidd för fordon med eldrift</p>	<p>km</p>	<p>Anges enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.</p>	<p>Anges enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.</p>
<p>Räckvidd för fordon med eldrift, stadskörning</p>	<p>km</p>	<p>Anges enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.</p>	<p>Anges enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.</p>

Provningsvikt	kg	Anges enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	Anges enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.
Frontyta	m ²	Anges enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	Anges enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.
Vägmotståndskoefficienter	f0 N	Anges enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	Anges enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.
	f1, N/(km/h)		
	f2, N/(km/h) ²		
Slagvolym	cm ³	Slagvolym anges med heltal. Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	Slagvolym anges med heltal. Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.

Miljöuppgifter

Avgaskontrollspecifikation		Anges med benämning enligt definition i Statens Naturvårdsverks kungörelse (SNFS 1992:12) med föreskrifter om bilavgaskontroll.	Anges med benämning enligt definition i Statens Naturvårdsverks kungörelse (SNFS 1992:12) med föreskrifter om bilavgaskontroll.
----------------------------	--	---	---

NO _x , fullständig RDE	mg/km	Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.
Antal partiklar, fullständig RDE	antal	Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.
NO _x , Stadskörning RDE	mg/km	Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.
Antal partiklar, Stadskörning RDE	antal	Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.
Bränsle-förbrukning landsvägskörning körcykel NEDC	l/100 km, m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
Bränsle-förbrukning stadskörning körcykel NEDC	l/100 km, m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.

Bränsle- förbrukning blandad körning körcykel NEDC	l/100 km, m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
Bränsle- förbrukning viktad/blandad körcykel NEDC	l/100 km, m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
CO ₂ -utsläpp landsvägskörning körcykel NEDC	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
CO ₂ -utsläpp stadskörning, körcykel NEDC	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
CO ₂ -utsläpp blandad körning, körcykel NEDC	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.

CO ₂ -utsläpp viktad/blandad körcykel NEDC	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
Avvikelsefaktor		Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
Kontrollfaktor	1 eller 0	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
Miljö-innovationer	Kod	Anges för berörda fordon enligt förordning EU nr 195/2013 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon enligt förordning EU nr 195/2013 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
CO ₂ -minskning av miljö-innovation NEDC	g/km	Anges för berörda fordon enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.

CO ₂ -minskning av miljö-innovation WLTP	g/km	Anges för berörda fordon enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
Bränsleförbrukning, låg körcykel WLTP	l/100 km eller m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
Bränsleförbrukning, medium körcykel WLTP	l/100 km eller m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
Bränsleförbrukning, hög körcykel WLTP	l/100 km eller m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
Bränsleförbrukning, extra hög körcykel WLTP	l/100 km eller m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.

Bränsle-förbrukning blandad körning, körcykel WLTP	l/100 km eller m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
Bränsle-förbrukning, viktad/blandad körcykel WLTP	l/100 km eller m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
CO ₂ -utsläpp, låg körcykel WLTP	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
CO ₂ -utsläpp, medium körcykel WLTP	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
CO ₂ -utsläpp, hög körcykel WLTP	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.

CO ₂ -utsläpp, extra hög környkel WLTP	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
CO ₂ -utsläpp, blandad körning környkel WLTP	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
CO ₂ -utsläpp, viktad/blandad környkel WLTP	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.
CO-värde	g/km alternativ t g/kWh mg/km	Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.

DEL 1B Uppgifter för lastbil och släp

Benämning	Format/enhet	Lastbil	Släp
-----------	--------------	---------	------

<i>Konstruktion</i>			
---------------------	--	--	--

Passagerarkrockkudde		Anges frivilligt om passagerarkrockkudde enligt uppgift från tillverkare eller generalagent är monterad i instrumentpanelen framför främre passagerarplats.	
Drivmedel		Anges med diesel, bensin, etanol, vätgas, el, metangas, motorgas, gengas, biodiesel, fotogen, samt annat. Etanol anges om bränslet till övervägande del består av etanol. När "annat" anges preciseras bränslet med fri text. För hybridfordon anges det eller de bränslen som kan tillföras fordonet genom tankning.	
Elenergiförbrukning för fordon med eldrift	Wh/km	Anges om elförbrukning är uppmätt som viktad eller blandad enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	

Räckvidd för fordon med eldrift	km	Anges enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	
Räckvidd för fordon med eldrift, stadskörning	km	Anges enligt uppgift i intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	
Slagvolym	cm ³	Slagvolym anges med heltal. Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	

Miljöuppgifter

Avgaskontrollspecifikation		Anges med benämning enligt definition i Statens Naturvårdsverks kungörelse (SNFS 1992:12) med föreskrifter om bilavgaskontroll.	
NO _x -värde, fullständig RDE	g/km alternativt g/kWh mg/km	Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	

Partikelvärde, fullständig RDE	antal	Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	
NO _x -värde, Stadskörning RDE	g/km alternativt g/kWh mg/km	Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	
Partikelvärde, stadskörning RDE	antal	Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	
Bränsle- förbrukning landsvägskörning körcykel NEDC	l/100 km eller m ³ /100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
Bränsle- förbrukning stadskörning, körcykel NEDC	l/100 km eller m ³ /100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	

Bränsle- förbrukning blandad körning, körcykel NEDC	l/100 km eller m ³ /100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
Bränsle- förbrukning viktad/blandad, körcykel NEDC	l/100 km eller m ³ /100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
CO ₂ -utsläpp landsvägskörning körcykel NEDC	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
CO ₂ -utsläpp stadskörning, körcykel NEDC	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
CO ₂ -utsläpp blandad körning, körcykel NEDC	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	

CO ₂ -utsläpp viktad/blandad, körcykel NEDC	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
Avvikelsefaktor		Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
Kontrollfaktor	1 eller 0	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning EU nr 692/2008 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
Miljö-innovationer	Kod	Anges för berörda fordon enligt förordning EU nr 195/2013 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon enligt förordning EU nr 195/2013 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg
CO ₂ -minskning NEDC	g/km	Anges för berörda fordon enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg
CO ₂ -minskning WLTP	g/km	Anges för berörda fordon enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	Anges för berörda fordon enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.

Bränsle- förbrukning, låg körcykel WLTP	l/100 km eller m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
Bränsle- förbrukning, medium körcykel WLTP	l/100 km eller m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
Bränsle- förbrukning, hög körcykel WLTP	l/100 km eller m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
Bränsle- förbrukning, extra hög körcykel WLTP	l/100 km eller m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
Bränsle- förbrukning blandad körning, környkel WLTP	l/100 km eller m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
Bränsle- förbrukning, viktad/blandad környkel WLTP	l/100 km eller m ³ /100 km eller kg/100 km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	

CO ₂ -utsläpp, körcykel WLTP låg	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
CO ₂ -utsläpp, körcykel WLTP medium	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
CO ₂ -utsläpp, körcykel WLTP hög	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
CO ₂ -utsläpp, körcykel WLTP extra hög	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
CO ₂ -utsläpp, blandad körning körcykel WLTP	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	
CO ₂ -utsläpp, viktad/blandad körcykel WLTP	g/km	Anges för berörda fordon med tillämpligt värde enligt förordning (EU) 2017/1151 eller med uppgift enligt intyg om överensstämmelse eller typintyg.	

CO-värde	g/km alternativt g/kWh mg/km	Anges med tillämpligt värde från intyg om överensstämmelse, typintyg, typgodkännande, provningsrapport eller annat intyg.	
----------	---------------------------------------	---	--
